Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2021

 CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ XĂNG DẦU

Địa chỉ: 446 Nơ Trang Long, Phường 13, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 3553 3325    Fax: (028) 3553 3029

Website: www.pms.petrolimex.com.vn

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất đã kiểm toán năm 2020

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công Ty Cổ Phần Cơ khí Xăng dầu

Căn cứ điểm Khoản 1 Điều 15 Điều lệ Công ty Cổ phần Cơ khí Xăng dầu quy định

quyền và nhiệm vụ của Đại hội đồng cổ đông về việc thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán

hàng năm của Công ty.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cơ khí Xăng dầu kính trình Đại hội đồng cổ đông

biểu quyết thông qua Báo cáo tài chính năm 2020 (riêng và hợp nhất) đã được kiểm toán bởi

CÔNG TY TNHH HÃNG KIỂM TOÁN AASC (đính kèm toàn văn Báo cáo tài chính kiểm

toán năm 2020).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét.

Xin chân thành cảm ơn!

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 004 năm 2021

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

 PHẠM NGỌC HUỲNH

DỰ THẢO